



УКРАЇНА
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
вул. Богдана Хмельницького, 19,
м. Луцьк, 43025
Тел.: (0332) 777900, факс (0332)
777901, 726055, 777947
E-mail: office@lutskrada.gov.ua
Web: http://www.lutskrada.gov.ua
Код ЄДРПОУ 04051327
ЗС. ОС. 2018 № 0-26 / 364

На № _____ від _____

Микола Пукса

foi+request-34667-
cbf720e0@dostup.prawda.com.ua

Про надання інформації

У відповідь на Ваш запит надаємо копії «Бюджетних запитів» на 2017- 2018 роки, «Кошторис» та «Розрахунки до кошторису» на 2018 рік по закладу дошкільної освіти № 2.

Додатки: на 17 арк. в 1 прим.

Перший заступник міського голови

Григорій Недопал

Силка 727251

Затверджений у сумі _____
 Три мільйона п'ятсот вісім тисяч шістьсот
 п'ятдесят гривень 00 копійок
 (3 508 650,00)

(сума словами і цифрами)

Начальник управління освіти Луцької міської ради
 (посада)

Л.В. Лещенко
 (підпис)

Л.В. Лещенко
 (підпис/привітання)

12.01.2018

(число, місяць, рік)



КОШТОРИС на 2018 рік

Дошкільний навчальний заклад №2 Луцької міської ради

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Луцьк, Волинська область

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету **Місцевий (бюджет м. Луцька)**

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

06, Управління освіти Луцької міської ради

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

0611010, Надання дошкільної освіти

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*)

(грн)

Найменування	Код	Усього на рік		Разом
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	3 158 190,00	320 460,00	3 508 650,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	3 158 190,00	x	3 158 190,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		320 460,00	320 460,00
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	25010000	x	320 460,00	320 460,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		317 820,00	317 820,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200		2 640,00	2 640,00
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300			
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	25010400			
Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	25020000	x		
Благодійні внески, гранти та дарунки	25020100			
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відрушенням для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	25020200			
Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладом законом надано відповідне право	25020300			
Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, відеоплівки, матеріали фільмів та фільмокопії, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах фінансової підтримки	25020400			

інші доходи (розписані за кодами класифікації доходу бюджету)		x		
Офіційні трансферти	40000000			
Кошти передані з загального фонду в бюджет розвитку (специфіти)	602400			
Фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування за типом боргового зобов'язання)		x		
Повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x		
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	3 188 190,00	320 450,00	3 608 640,00
Поточні видатки	2000	3 188 190,00	320 450,00	3 608 640,00
Оплата праці / нарахування на заробітну плату	2100	2 380 490,00		2 380 490,00
Оплата праці	2110	1 951 220,00		1 951 220,00
Заробітна плата	2111	1 951 220,00		1 951 220,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Нарахування на оплату праці	2120	429 270,00		429 270,00
Використання товарів і послуг	2200	707 700,00	320 460,00	1 028 160,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	41 000,00		41 000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	1 450,00		1 450,00
Продукти харчування	2230	253 930,00	320 440,00	574 370,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	38 390,00	20,00	38 390,00
Видатки на відрахування	2260			
Видатки та заходи спеціального призначення	2280			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	374 950,00		374 950,00
Оплата теплостачання	2271	284 880,00		284 880,00
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	11 550,00		11 550,00
Оплата електроенергії	2273	78 530,00		78 530,00
Оплата природного газу	2274			
Оплата інших енергоносіїв	2275			
Оплата енергосервісу	2276			
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280			
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282			
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410			
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			
Поточні трансферти	2600			
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			
Соціальне забезпечення	2700			
Виплата пенсій і допомоги	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730			
Інші поточні видатки	2800	100 000,00		100 000,00
Капітальні видатки	3000			
Придбання основних капіталу	3100			
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110			
Капітальне будівництво (придбання)	3120			
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
Капітальний ремонт	3130			
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132			
Реконструкція та реставрація	3140			
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі та нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200			
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
Надання внутрішніх кредитів	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	8000			

Керівник

(підпис)

Назаренко Л.Л.

(Ініціали і прізвище)

(підпис)

Павлюк І.Ф.

(Ініціали і прізвище)

11.07.2018

(число, місяць, рік)



* До запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів просявляються код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

** Сума просявляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

№ Д/З	В С Ч Е Т О К К Е Н С 2111										К Е Р Е В 2120
	Платеж успешно определен	Курсовая разница	Др./Зд	Надбавка на налоговые отчисления	Н.Д. на пред-дан	Возврат пред-дан 30%	М.Д.А.А.А.	Итого	Долг по контрактам 31.12.19гг.	Всего	
2	34,20	1492070,00	2610,00	26500,00	66050,00	18810,00	1450,00	33980,00	309750,00	1951220,00	429270,00



Розрахунок медикментів та перев'язувальних матеріалів у медичному кабінеті по ДНЗ

Обсяг вказовий перелік лікарських засобів та виробів медичного призначення у медичному кабінеті в ДНЗ для надання невідкладної медичної допомоги: (наказ міністерства освіти і науки України від 30.08.2005р. №496.)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю з врахуванням коефіцієнту	Ціна за одиницю з врахуванням коефіцієнту	Сума
Адреналін 0,1% 1 мл	амп.	3	4,721	5,461	30,00
Прединзолон 1,0	амп.	3	10,38	12,01	70,00
Сураетін 0,25 №20	уп.	1	61,01	70,57	140,00
Еуфлін 24 % - 1 мл	амп.	3	2,658	3,074	20,00
Кортікон 0,06% - 1мл	амп.	2	1,9	2,198	10,00
Сабутамол - сирей	фл.	1	66,4	76,8	150,00
Маліна сульфат 25% - 10 мл	амп.	2	1,684	1,948	10,00
Періпрон	пак.	5	11,61	13,43	130,00
Парацетамол 0,2 №10	уп.	1	4,55	5,263	10,00
Активоване вугілля №10	уп.	2	3,46	4,002	20,00
Гемостатична губка	фл.	2	105,8	122,4	490,00
Бинт стерильний	шт.	6	4,35	5,032	60,00
Розчин брильянтового зеленого 1 %	фл.	1	3,37	3,898	10,00
Розчин йоду	фл.	1	6,54	7,565	20,00
Вата стерильна 50,0	шт.	10	5,59	6,466	130,00
Наштирний спирт	фл.	1	4,94	5,714	10,00
Етиловий спирт 96%	фл.	1	15,38	17,79	40,00
Зонд для промивання шлунка	шт.	1	21,57	24,95	50,00
Опоровозі ширини 2,0	шт.	10	1,01	1,168	20,00
Опоровозі ширини 10,0	шт.	10	1,51	1,747	30,00
Всього				1452,75	1450,00

Handwritten signature

Сума втрачених коштів на харчування підприємств до фактичних дітової за 2018 року

№ ДП	Молодечненський (100%)		Батумський (70%)		Платинський		АТО		Рівненський		Рівненський		100% на оздоровлення	100% на оздоровлення	Ітого																	
	(д/гр)	(харчування)	(д/гр)	(харчування)	(д/гр)	(харчування)	(д/харчування)	дпо-поз	дпо-поз	дпо-поз	дпо-поз	дпо-поз				дпо-поз	дпо-поз															
1	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв																	
2	142	417	2800	10425	40	195	625	1741	8750	20483	162	475	3120	17300	25040	17300	288	2022	9	180,00	3504	19458	23262	26775,05	212892,60	259652,50	269650,00	677,80	2704,00	3281,80	3280	243230

Сума втрачених коштів на харчування підприємств до фактичних дітової за 2018 року

№ ДП	Батумський (30%)		Платинський		Рівненський		Рівненський		100% на оздоровлення	100% на оздоровлення	Ітого													
	(д/гр)	(харчування)	(д/гр)	(харчування)	(д/гр)	(харчування)	(д/харчування)	дпо-поз				дпо-поз	дпо-поз											
1	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв													
2	625	1741	3750	13058	64,2	204	3130	17300	37560	259500	582	2050	3755	19041	22796	41310,00	272557,50	313857,50	313900,00	646,20	3253,50	3899,70	3900	317800

Розрахунок харчування для працівників ДНЗ на 2018 рік.

№ ДП	Січень		Лютий		Березень		Квітень		Травень		Червень		Серпень		Вересень		Жовтень		Листопад		Грудень		Всього		Всього														
	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв													
1	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв	кв													
2	36	173	170	67	322	320	55	264	260	51	245	240	36	173	170	56	269	270	16	77	80	72	346	350	55	264	260	55	264	260	55	264	260	55	264	260	554	2659	2640

Розрахунок за ЕТК/ВР 06/11/00 - "Додатковий послуги клієнту" на 2018р.
 №ККВ 2240 "Обслуговування клієнтів крім комерційних"

№	Код	Назва послуги	Єд.	Ціна	Кількість	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума	Відсоток	Сума
2	930	1550	1300	260	1740	3600	7070	1890	480	8300	20	1500	3280	3340	900	36360				

Розрахунок 2240 (Дератизація і Дезінсекція) на 2018 рік

№ ДНЗ	Дератизація		Дезінсекція				Разом дератизація і дезінсекція
	М2	ціна	сума	М2	ціна	сума	
2	1016,95	0,45	500,00	434,78	0,90	390,00	900,00

2240 "Вивезення сміття" на 2018 рік

№ ДНЗ	М3 (вміст контейнера) в-ть тижнів в році	ціна	1,07 коефіцієнт	сума
2	57,2	54,52	58,34	3337,048
				3340,00

Розрахунок 2240 Телефоні і інтернет (послуги провайдерів) на 2018 рік

№ ДНЗ	Сума по телефонній мережі	Всього в рік телефонні	Сума по інтернету в місяць	Всього в рік інтернет	Сума по кабельному
2	144,00	1730,00	129,00	1550,00	3280

Розрахунок 2240 (Тривожна кнопка) на 2018

№ ДНЗ	Типи на 1 місяць	Типи на 12 місяців
2	125,00	1500,00



Розрахунок енергозатрат на 2018 рік по дніз № 2

Листак

	січень			лютий			березень			квітень			травень			липень			класифікаційна енергетична категорія	класифікаційна енергетична категорія																
	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017																		
Споживання на підприємстві	7.1	54.5	39.3	33.6	22.8	22.7	29.2	27.6	21.7	22.5	15.4	20.2	10	3.4	6.3	6.6	0	0	3.1	1.0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Хитрощі щодо тт розподілення	62.4	74.1	60.7	82.4	101.6	71.6	61.2	65.0	60.3	72.0	81.8	78.0	106.4	77.3	108.9	87.5	90.7	73.3	74.2	78.4	129.6	111.8	98.7	132.0	97.2	62.4	62.6	62.4	62.6	62.4	62.6	62.4	62.6	62.4	62.6	
Енергоспоживання	2.227	2.292	2.162	2.000	2.283	2.116	2.225	2.241	2.182	2.065	2.468	2.228	3.093	2.345	2.315	2.221	2.210	2.282	2.240	2.604	2.472	3.140	2.858	2.823	2.828	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	1.253	
Освітлення тт робочих місць	Січень			лютий			березень			квітень			травень			липень			класифікаційна енергетична категорія	класифікаційна енергетична категорія																
	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017	2015	2016	2017																		
Хитрощі щодо тт розподілення	96.7	43.8	160.7	60.6	46.6	96.6	79.5	24.7	94.0	71.5	120.3	96.8	66.1	116.2	87.1	84.3	98.0	120.3	104.8	111.0	849.4	1026.2	1047.8	12.29	12.833	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	1.283	
Енергоспоживання	3.428	272	458	1.212	1.615	2.982	2.519	2.238	3.183	2.018	4.033	3.375	3.287	3.441	4.176	3.403	3.298	3.560	4.211	3675	34.138	20.748	35.680	24.188	2.48222	87255	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726	0.726

Бюджетний запит

по дошкільному навчальному закладу № 2 на 2018 рік.

2210		ДНЗ №2	
	Найменування	Потреба	Затверджена потреба 2018
09130000-9	Нафта і дистилати	900,00	0,00
09132000-3	Бензин	900,00	
19640000-4	Поліетиленові мішки та пакети для сміття	2000,00	0,00
31510000-4	Електричні лампи розжарення	2900,00	1000,00
31519100-8	Лампи розжарення	1400,00	1000,00
	Світлодіодна лампа	1500,00	
39220000-2	Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	66610,00	8400,00
39224300-1	<i>Митли, щітки та інше прибиральне приладдя</i>	<i>9066,00</i>	<i>2500,00</i>
39224300-1	Щітка для прибирання	400,00	
39224300-1	Швабра для прибирання		
39224300-1	Пристрій -швабра для прибирання		
39224300-1	Набір для прибирання (віджимач, відро)		
39224340-3	Корзина для сміття	500,00	
39224300-1	Віники (сорго)	600,00	
39224300-1	Віники пластмасові		
39224300-1	Віники березові	1320,00	1000,00
39224300-1	Ганчірка для підлоги	2400,00	
39224320-7	Губка для миття		
39224300-1	Совок для збору сміття	150,00	
39224310-4	Йорж	196,00	
39224330-0	Відра	3500,00	1500,00
39221110-1	Посуд	16124,00	5900,00
	сито	32,00	
	ковшник		
	черпак	300,00	300,00
	друшляк	112,00	
	каструлі	12000,00	5000,00
	чайник	3080,00	
	тарілки		
	сковорідка	600,00	600,00
39221240-1	Миски	18000,00	
39221121-1	Чашки	18000,00	
39221160-6	Таці	420,00	
39221180-2	Кухонне начиння	5000,00	0,00
	Дошка для тіста		
	Дошка для розробки продуктів		
	Інше :ножі і т.д....	5000,00	
39710000-2	Електричні побутові прилади	25000,00	7000,00
39713430-6	Пилососи	21000,00	5000,00
39713500-8	Електричні праски	4000,00	2000,00
39716000-4	Частини побутових електричних приладів		
44520000-1	Замки, ключі та петлі:	4100,00	0,00

44521110-9	Замки врізні	3500,00	
44521210-3	Замки навісні	600,00	
44522400-9	Серцевина до замків		
39830000-9	Продукція для чищення	16850,00	3300,00
39831240-0	<i>Засоби для чищення:</i>	3000,00	1300,00
	Засіб для чищення кафельних поверхонь	2200,00	500,00
	Миючий засіб для миття посуду	800,00	800,00
	Засіб для чищення килимів		
39831000-6	<i>Засоби для прання та миття:</i>	5100,00	1500,00
	Засіб для миття вікон і скла	500,00	
	Пральний порошок всіх типів прання(автомат)	2500,00	1500,00
	Пральний порошок для ручного прання		
	сода кальцинована (мішок 25 кг)	2100,00	
39831600-2	<i>Засоби для чищення туалету:</i>	5250,00	500,00
	Гель для миття унітазів	1750,00	
	Чистячий засіб для санвузлів	1750,00	500,00
	Миючий засіб для ванн та раковин	1750,00	
39831700-3	<i>Дозатори рідкого мила:</i>	0,00	0,00
	Дозатори рідкого мила	200,00	
39831300-9	<i>Засоби для миття підлоги:</i>	3500,00	0,00
	Засіб для миття підлоги Пропер		
	Засіб для миття підлоги	3500,00	
33740000-9	Засоби для догляду за руками та нігтями	3525,00	1100,00
33741100-7	<i>Засоби для миття рук:</i>		
	Мило рідке для рук	3125,00	1000,00
	Мило туалетне	400,00	100,00
33710000-0	Парфуми ,засоби гігієни	600,00	0,00
33711900-6	Мило (господарське)	600,00	
33711430-0	Одноразові гігієнічні серветки		
24450000-3	Агрохімічна продукція	1800,00	0,00
24455000-8	<i>Дезинфекційні засоби:</i>		
	Білизна (бутылка ємністю 1 л)	1800,00	
24310000-0	Основні неорганічні хімічні речовини	0,00	0,00
24312000-4	<i>Галогенати металів,гіпохлорити,хлорати та перхлорати</i>		
	Засоби для дезінфекції Медікарін		
	Біохлор		
33760000-5	Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	19200,00	1100,00
33764000-3	Паперові серветки	8000,00	200,00
33763000-6	Паперові рушники для рук	10000,00	500,00
33761000-2	Туалетний папір	1200,00	400,00
39810000-3	Ароматизатори і воски		0,00
39811100-1	Освіжувач повітря		
39510000-0	Вироби домашнього текстилю	158970,00	4500,00

395111100-8	Ковдри	39000,00		
39516120-9	Подушки	15600,00		4500,00
39512200-6	Підодіяльники	48960,00		
39512100-5	Простирадла	27200,00		
39511200-9	Пледи			
39512500-9	Наволочка	21760,00		
39514200-0	Рушник кухонний	600,00		
39514500-3	Рушник для обличчя	5850,00		
18140000-2	Акcesуари до робочого одягу	300,00		0,00
18141000-1	Рукавиці господарські шт	180,00		
18141000-1	Рукавиці латексні	120,00		
18110000-3	Форменний одяг	6200,00		0,00
18113000-4	Халати робочі, (виробничий одяг)	6200,00		
18420000-9	Акcesуари для одягу	200,00		0,00
18424300-0	Одноразові рукавички	200,00		
31220000-4	Елементи електричних схем:	1000,00		0,00
31224100-3	Електричні вимикачі	500,00		
31224100-3	Електричні розетки	500,00		
	Діелектричний набір в електрощитову, килим			
31520000-7	Світильники та освітлювальна апаратура			
14810000-2	Абразивні вироби	0,00		0,00
14811300-2	Круги обрізні			
14811300-2	Круги шліфувальні			
14811300-2	Круг абразивний			
09210000-4	Мастильні засоби	0,00		0,00
09211100-2	Моторні оливи			
31210000-1	Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	0,00		0,00
31214140-2	Вимикачі світла			
44110000-4	Конструкційні матеріали	3680,00		1000,00
44111400-5	Фарби та шпалери	2080,00		1000,00
44111200-3	Цемент	1600,00		
44115811-7	Карниз			
44482100-3	Пожежні шланги			
44482000-2	Пристрої для пожежогасіння			
	Стволи пожежні			
	Крани пожежні			
44820000-4	Лаки	3600,00		0,00
42920000-1	Машини для миття пляшок, пакування, зважування та розпилювання	0,00		0,00
42923220-0	Ваги для безперервного зважування	1500,00		0,00
16160000-4	Садова техніка			
	Тачка	1500,00		
16311100-9	Газопокосарка			0,00

140000-5	Меблі для дому	29250,00	7000,00
39143112-4	Матраци	29250,00	7000,00
33190000-8	Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	1500,00	500,00
33199000-1	Одяг для медичного персоналу (медичні халати)	1500,00	500,00
19240000-0	Спеціальні тканини	0,00	0,00
19244000-8	Гардинні тканини		
38550000-5	Лічильники	0,00	0,00
38554000-3	Лічильники електроенергії		
44610000-9	Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	5000,00	0,00
44613700-7	Контейнери для сміття	5000,00	
39160000-1	Шкільні меблі	300000,00	0,00
39161000-8	Меблі для дитячого садка	300000,00	
39120000-9	Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	5500,00	0,00
39121200-8	Столи	5500,00	0,00
37400000-2	Спортивні товари та інвентар		
44510000-8	Знаряддя	2000,00	900,00
44511110-9	Лопати штикові	480,00	300,00
44511120-2	Лопати совкові		
44511120-2	Лопати для снігу	300,00	300,00
44514100-7	Черенок		
44511340-0	Граблі	480,00	
44511400-9	Сокира	100,00	
44511340-0	Граблі		
44511330-7	Сапки	480,00	300,00
44511500-5	Ножівка по дереву	100,00	
44511510-3	Ножовочне полотно		
44512800-0	Викрутки	60,00	
44512910-4	Сверла з победітом		
44512800-0	Штанген циркуль		
44512910-4	Сверла		
44512500-7	Комплект ключів		
44512500-7	Ключі газові		
44410000-7	Вироби для ванної кімнати та кухні:	6000,00	0,00
44411100-5	Крани	900,00	
44411100-5	Гусак	1000,00	
44411100-5	Змішувачі	2100,00	
44411100-5	Утримувачі рушників		
44411100-5	Мильниці		
44411100-5	Підставка для туалетного паперу		
44411300-7	Умивальники	2000,00	
44411750-6	Зливні баки для санвузла		
44411740-3	Унітази		
44411100-5	Водопровідні крани		
44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1820,00	0,00
44831200-6	Грамбукси		
44831200-6	Грунтовка		

4831200-6	Антигрибок			
44832100-2	Розчинник для фарби	320,00		
44831100-5	Мастика			
44831200-6	Шпаклівка (мішок)	1500,00		
44920000-5	Ваннак, гіпс і крейда	125,00		200,00
44921200-4	Ванно	125,00		200,00
44922100-0	Крейда			
35111300-8	Вогнегасники (вказати вид: порошкові, пінні, тощо)	450,00		0,00
30190000-7	Офісне устаткування та прилади різні (кулькові ручки, олівці, маркери, грифелі, підставки для ручок, корегувальні засоби, скоби, кнопки, степлери, скріпки, папір для друку, календарі)	11850,00		1000,00
	кулькові ручки	1000,00		500,00
	олівці	1000,00		
	папір для друку	8000,00		
	файли	800,00		500,00
	скотч	1000,00		
	скріпки	50,00		
	інше			
30210000-4	Машини для обробки даних (апаратна частина)			
30120000-6	Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку			
22850000-3	Швидкозшивачі та супутні прилади	2750,00		0,00
	Папки	2750,00		
24910000-6	Клеї	450,00		0,00
	Клей - карандаш			
	Клей ПВА	450,00		
39530000-6	Килими та килимові покриття	75000,00		4000,00
39533000-7	Килими	75000,00		4000,00
39531000-3	Килимові покриття			
Всього по 2210:		760630,00		41000,00

Директор



Григорій М. М. Гозаренко

**Бюджетний запит
по дошкільному навчальному закладу № 2 на 2017 рік.**

КЕКВ	Найменування товарів, робіт, послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
2210	" Предмети, матеріали, обладнання та інвентар "				
1	Дитячі столи	шт.	15	500	7500
2	Дитячі стільчики	шт.	100	150	15000
3	Дорослі стільці	шт.	30	650	19500
4	Тумбочки	шт.			0
5	Шафи для роздягання дітей 5 - місяці	шт.	30	2000	60000
6	Шафа гардеробна	шт.	2	1500	3000
7	Шафа книжна	шт.			0
8	Ліжка дитячі 1-о ярусні	шт.			0
9	Ліжка дитячі 2-х ярусні	шт.	17	2800	47600
10	Ліжка дитячі 3-х ярусні	шт.	20	2200	44000
11	Тумбочки для санвузлаів	шт.			0
12	Шафа для посуду	шт.			0
13	Стіл письмовий для вихователя	шт.	5	1500	7500
14	Лави для роздягання, лави гімнастичні	шт.	6	800	4800
15	Каструлі 40 л.	шт.	4	1500	6000
16	Каструлі 30 л.	шт.			0
17	Каструлі 20 л.	шт.			0
18	Каструлі 15 л.	шт.			0
19	Каструлі 10 л.	шт.	12	260	3120
20	Каструлі 6 л.	шт.	6	200	1200
21	Каструлі 5 л.	шт.			0
22	Каструлі 3 л.	шт.	6	200	1200
23	Каструлі 2 л.	шт.	6	200	1200
24	Відро емал.	шт.	4	260	1040
25	Відро пластм.	шт.	20	50	1000
26	Миски емал.	шт.	10	180	1800
27	Миски нержав.	шт.	4	160	640
28	Миски пластмасові	шт.			0
29	Дошки розробочні	шт.	8	70	560
30	Тарілки мілкі	шт.	200	35	7000
31	Тарілки глибокі	шт.	200	45	9000
32	Чайник	шт.	7	220	1540
33	Друшляк	шт.			0
34	Тертки	шт.			0
35	Ложки	шт.	50	30	1500
36	Вилки	шт.	50	30	1500
37	Ложки розливі	шт.	4	150	600
38	Чашки	шт.	200	30	6000
39	Посудосушка	шт.			0
40	Розноси	шт.	8	50	400
41	Корзини для овочів	шт.			0
42	Дека для жарочної шафи	шт.	3	500	1500
43	Тази пластмасові на пральню	шт.			0
44	Ножі	шт.	8	200	1600
45	Придбання періодичних видань	шт.	15	466,66667	7000
46	Придбання підодіяльників	шт.	600	89	53400
47	Придбання простині	шт.	600	45	27000
48	Придбання наволочок	шт.	600	34	20400
49	Придбання рушників махрових	шт.	400	28	11200
50	Придбання рушників кухонних	шт.	50	18	900

51	Покривала дитячі	шт.	150	90	13500
52	Одіяла дитячі	шт.	100	170	17000
53	Матраци	шт.	100	138	13800
54	Подушка	шт.	150	100	15000
55	Халати	шт.	60	150	9000
56	Фартухи	шт.	18	70	1260
57	Канцтовари	шт.	100	103	10300
58	Господарчі товари	шт.	100	220	22000
59	Праска	шт.	2	2500	5000
60	Неохлор	кг.	50	180	9000
61	Фарба	кг.	400	48	19200
62	Лак паркетний	кг.	50	80	4000
63	Гумові боти	шт.			0
64	Викрутка	шт.			0
65	Дробина - стрем'янка	шт.			0
66	Килим	шт.	5	5000	25000
67	Лампочки енергозберігаючі, різні	шт.	400	8	3200
68	Лампи люмінесц	шт.			0
69	Індикатор	шт.			0
70	Розетки	шт.			0
71	Вимикачі	шт.			0
72	Світильник	шт.			0
73	Унітаз "компакт"	шт.			0
74	Умивальник	шт.			0
75	Вогнегасник	шт.			0
76	Пожежні рукава	шт.			0
77	Діелектричні коврики , рукавичі	шт.			0
78	Електрошпиги	шт.			0
79	Штори				0
80	Електророзподільник	шт.			0
81	Холодильна сумка	шт.			0
82	Ростометр	шт.			0
83	Дитяча вага	шт.			0
84	Набір для шиття	шт.			0
85	Пилосос	шт.			0
86	Крани	шт.			0
87	Шланги	шт.			0
88	Калькулятор	шт.			0
89	Шпалери	рулон			0
90	Горшки дитячі	шт.			0
91	Ел. дрель	шт.	1	6500	6500
92	Труби	м.			0
93	Візок для вивезення сміття	шт.			0
94	Націнка підручників				0
98	Кварцова лампа	т.	6	1800	10800
99	Пісочниця	т.	4	5000	20000
100	Водонагрівачі	т.			0
101	Музичний центр	т.			0
102	Вага	т.			0
103	Стіл виробничий	шт.			0
104	Мийка на кухню	шт.			0
105	Стелаж	шт.			0
106	Контейнер для сміття	шт.			0
107	Шафа медична	шт.			0
108	Жосткий диск	шт.			0
109	Материнська плата	шт.			0
110	Відеокарта	шт.			0
111	Монітор	шт.			0
112	Дрібнокомплектуючий набір	шт.			0
Разом 2210 (1131)					581760

2240	" Оплата послуг (крім комунальних) "				
1	Опл. послуг з пот.рем. систем пожежогасіння	шт.		0	
2	Опл. послуг з пот.рем. охоронної сигналізації	шт.		0	
3	Опл. послуг монтажу й установки охоронної та пожежної сигналізації	шт.		0	
4	Опл. послуг з пот.рем. системи вентиляції	шт.		0	
5	Опл. послуг на утримання систем вуличного освітлення		1	2000	2000
6	Пусконаладка та монтаж обладнання (на придбання обладнання)	шт.			0
7	Оплата послуг з установки лічильників	шт.			0
8	Оплата послуг з повірки лічильника тепла	шт.			0
9	Оплата послуг з повірки лічильника гарячої води	шт.			0
10	Оплата послуг з повірки лічильника холодної води	шт.	2	500	1000
11	Оплата послуг з повірки термометрів, монOMETрів, газосигналізаторів, ваг	шт.	7	114,28571	800
12	Оплата послуг з поточного ремонту обладнання	шт.	10	1800	18000
13	Заміна кранів , змішувачів, засувок	шт.			0
14	Промивка системи опалення	шт.			0
15	Ремонт даху	м. кв.			0
16	Ремонт групи	м. кв.			0
17	Ремонт дитячих павільйонів	шт.	6	100000	600000
18	Перезарядка вогнегасників, картриджів	шт.	11	100	1100
19	Замір опору ізоляції і заземлення, чистка димоходів	шт.	1	600	600
20	Ремонт шоколя , відмостки, фасаду	м. кв.	800	1250	1000000
21	Ремонт огорожі, установка	м.			0
22	Ремонт коридорів, сходових маршів, пральні, санвузлів, харчоблоку, підлоги, музичної зали	м. кв.			0
23	Вогнезахист дерев'яних конструкцій даху	шт.	1	3000	3000
24	Поточний ремонт господарчої будівлі (сарай)	м. кв.	50	600	30000
25	Оплата послуг з чистки димоходів	шт.			0
26	Облата послуг за встановлення очищуючої системи в басейні				0
27	Оплата проф. послуг сторонніх фахівців (навчання)	шт.			0
28	Оплата послуг з впровадження електропостачання	шт.			0
29	Виготовлення державних актів на землю	шт.			0
30	Оплата послуг з обслуговування котельні (днз№18)				0
31	Поточний ремонт мойок по групах				0
32	Видалення фаутичних дерев				0
33	Атестація робочих місць				0
34	навчання з цивільного захисту		1	310	310
35	Оплата навчання з теплового господарства, охорони праці, пожежної безпеки		1	1500	1500
36	Оплата послуг з реконструкції каналізаційних люків				0
	Оплата послуг з обслуговування ГТТ				0
37	Оплата послуг пожежної сигналізації				0
38	Оплата послуг з безпеки дітей В ДНЗ		12	91,666667	1100
39	Розміщення оголошень закупівель (довідка держкомзему)				0
40	Оплата банківських послуг при виplatі готівки				0
41	Оплата послуг телефонного зв'язку		12	205	2460
42	Оплата послуг по вивозу сміття		12	205	2460
43	Оплата послуг деретизації, дезинсекції		12	62,5	750

44	Ремонтні роботи в міжопалювальний період				0
45	Навчання з теплового господарства				0
Разом 2240					1665080
Всього					2246840

Завідувач Д.Н.З.



М.М. Назаренко